
Stand: 17.06.2012 / 14:38:11

Ergebnisübersicht: Semlow,PLS am 16.06.2012 [201225003] 16.06.2012 - 16.06.2012

1 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213149 8.00P

2. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cool Man 3845 7.80P

3. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Nick 149108 7.60P

4. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Alko 274 7.40P

5. Berit Habermann (RFV Marlow e.V.) Stan 33138 7.20P

6. Jessica Harz (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Don't Forget Lena57 7.10P

7. Stephanie Hoffmann (RFV Tegelhof e.V.) Argentino 659 7.00P

8. Stefanie Peter (RSC Wittow e.V.) Nik 18109 6.70

8. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Ustima145 6.70

10. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) El Nino 2663 6.30

11. Lena Diestel (Rostocker PSV e.V) Aragon 2818 6.20

12. Nadine Finkl (RFZV Knabstrupper u.bunte Pferde e.) Velvet at Little Uncle191 6.10

13. Susanne Kliese (RFV Obermützkow e.V.) Skipper Hansen137 6.00

14. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont93 5.90

15. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 1352 5.70

16. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.) Colorado 18740 5.60

16. Anett Dassow (RV Ribnitz-Damgarten) Mondriano 3105 5.60

18. Manuela Wilde (RFV Pommersche PF e.V.) El Paso 18964 5.00

19. Katrin Holze (RFV Marlow e.V.) Jelzin 286 4.70

2 Eignungsprüfung Kl. A für Reitpferde - R 1

Preis des Parkhotels Schloss Schlemmin

1. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cool Man 3845 8.40P

2. Malin Hansen-Hotopp (PSZV Trebeltal e.V.) Quite a Surprise124 8.20P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) C'est la vie 13526 7.50P

4. Raimon Krauel (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Lajana 9188 7.20P

5. Berit Habermann (RFV Marlow e.V.) Stan 33138 7.10P

6. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V) Cassani 324 7.00

6. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cocky Girl38 7.00

6. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e.V.) Celeste Aida206 7.00

9. Lisa Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Mannefeld197 6.50

10. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e.V.) Caelus 215 6.30

11. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Contan 243 6.00

11. Stefanie Peter (RSC Wittow e.V.) Nik 18109 6.00

13. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8636 5.80

14. Sabine Hoyer (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Alena 493 5.20

3 Dressurprüfung Kl. L - L 2

Preis der Gerüstbau Himmelreich GmbH & Co.KG - Semlow

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 435 7.80P

2. Berit Schaepe (PSV Mühle Altkalen e.V.) Dontardo58 7.40P

3. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213149 7.00P

4. Stephanie Hoffmann (RFV Tegelhof e.V.) Argentino 659 6.60P

5. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger65 6.40

6. Lena Diestel (Rostocker PSV e.V) Aragon 2818 6.20

4 Springpferdeprüfung Kl. A**

Preis des Recknitztal-Hotels Marlow

1. Malin Hansen-Hotopp (PSZV Trebeltal e.V.) Quite a Surprise124 7.30P

2. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lara Mina200 7.20P

3. Malin Hansen-Hotopp (PSZV Trebeltal e.V.) Amore di topo5 7.10P

4. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8636 6.80P

5. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lithana Deux97 6.70P

6. Jan Bentert (RFV Altenpleen e.V.) Quinta 99123 6.60P

7. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e.V.) Caelus 215 6.50

8. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Take Me 2141 6.30

9. Johanna-Elisa Klare (Schwaaner RFV e.V.) Zigeunerin 30154 6.20

9. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Line 16199 6.20

11. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e.V.) Celeste Aida206 6.10

12. Peter Schnellhammer (RFV Stuthof e.V) Calimba de Sol17 5.70

13. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sehnsucht 4135 5.50

5 Stilspringprüfung Kl. A*

Preis der Semlower Landhandel GmbH - Hubert Nettebrock - Eixen

1. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 435 8.50P

2. Malin Hansen-Hotopp (PSZV Trebeltal e.V.) Quite a Surprise124 7.70P
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3. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Cupido 4647 7.50P

4. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Ustima145 7.30P

5. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Dynamik 4361 7.20P

6. Maria Sternberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Conquistador 3142 7.10P

7. Malin Hansen-Hotopp (PSZV Trebeltal e.V.) Amore di topo5 7.00P

7. Joana Voß (PSC Bentwisch e.V.) Cool Caramel44 7.00P

7. Johanna Weber (RC Reez e.V.) Webers Carl196 7.00P

10. Michele Schöpke (RC Reez e.V.) Daylight 14549 6.90P

11. Anne Schumacher (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Grandis 478 6.70

11. Johanna-Elisa Klare (Schwaaner RFV e.V.) Zigeunerin 30154 6.70

13. Jenny Villwock (RFV Marlow e.V.) Biene 42713 6.60

13. Christin Hillmann (Pferdesportclub Tenze e.V.) Campari O20 6.60

13. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Pamelly113 6.60

16. Nico Prange (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Rapiet 3127 6.50

17. Ira Buchner (RFV Marlow e.V.) Chico 76530 6.40

17. Tina Mönnig (Pferdesportclub Tenze e.V.) Leoni 4094 6.40

19. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Caligula 4016 6.30

19. Laura Markert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Dorka 359 6.30

19. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lithana Deux97 6.30

19. Nicole Kuhn (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Paulette210 6.30

23. Peter Schnellhammer (RFV Stuthof e.V) Calimba de Sol17 6.10

24. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sehnsucht 4135 5.90

25. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030100 5.60

26. Gina Hanauer (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Tiffy 58192 4.50

27. Mandy Falk (RV Einheit Prerow) Planet Phaeton MF119 4.00

6/1 Punktespringprüfung Kl. A* - RLP 0 - 15

Preis der Firma Yachtausbau und Montageservice Sven Bodecker

Wöpkendorf

1. Lotta van Reemen (RFV Muhlitz e.V.) Paloma 229112 44.00 / 46.03P

2. Maria Sternberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Conquistador 3142 44.00 / 50.51P

3. Asja Claußen-Swantusch (RFV Katzenow e.V.) Travolter142 44.00 / 52.85P

4. Bernd Potratz (Kastanienhof Cramon e.V) Adamon1 44.00 / 53.43P

5. Nicole Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Lionceau 4190 44.00 / 54.84P

6. Anne Schumacher (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Grandis 478 44.00 / 55.95P

7. Ira Buchner (RFV Marlow e.V.) Chico 76530 44.00 / 62.55P

8. Kathrin Müller (RFV Elmenhorst e.V.) Fee 80871 43.00 / 61.68P

9. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wilkon150 42.00 / 67.81P

10. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou18 41.00 / 57.89

11. Enrico Beyer (RC Reez e.V.) Carlo 285195 41.00 / 58.99

12. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Antony 157 39.75 / 66.52

13. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V) Uferfee 2143 39.00 / 52.57

14. Katrin Holze (RFV Marlow e.V.) Jelzin 286 38.00 / 56.22

15. Emma Plötz (LRV Langenhanshagen e.V) Campari 257194 35.00 / 58.43

16. Frank Harder (RFV Semlow e.V.) Conny 27241 32.00 / 52.77

17. Gina Hanauer (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Tiffy 58192 32.00 / 60.21

18. Sabine Hoyer (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Laura Z91 27.00 / 61.19

19. Frank Harder (RFV Semlow e.V.) Eternit 269 12.00 / 52.37

20. Nico Prange (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Rapiet 3127 6.00 / 59.42

21. Sabine Hoyer (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Wincenta 4151 4.00 / 63.74

22. Mandy Falk (RV Einheit Prerow) Planet Phaeton MF119 1.00 / 67.54

6/2 Punktespringprüfung Kl. A* - RLP 16 <

1. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou21 44.00 / 41.99P

2. Detlef Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Juwelin87 44.00 / 47.51P

3. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3208 44.00 / 49.88P

4. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gaston 16174 44.00 / 51.93P

5. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintos 8198 44.00 / 53.00P

6. Jan Bentert (RFV Altenpleen e.V.) Quinta 99123 44.00 / 53.16P

7. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 72 44.00 / 53.55P

8. Christin Hillmann (Pferdesportclub Tenze e.V.) Campari O20 44.00 / 53.61P

9. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lithana Deux97 44.00 / 57.56

10. Raimon Krauel (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Dogan 455 44.00 / 58.48

11. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Cupido 4647 42.00 / 55.64

12. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15130 39.00 / 50.21

13. Johanna Weber (RC Reez e.V.) Webers Carl196 38.00 / 55.14

14. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Pamelly113 38.00 / 56.92

15. Nadine Finkl (RFZV Knabstrupper u.bunte Pferde e.) Velvet at Little Uncle191 38.00 / 57.71

16. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Dynamik 4361 37.25 / 70.62

17. Erhard Mohnke (Kastanienhof Cramon e.V) Lina-Mo96 29.25 / 74.97

18. Beate Lattuch (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Jacky 13584 27.00 / 61.62
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19. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318128 12.00 / 46.58

20. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e.V.) Mephisto 347103 12.00 / 51.21

21. Tina Mönnig (Pferdesportclub Tenze e.V.) Leoni 4094 12.00 / 56.86

7/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - and. KRB

1. Karsten Grünthal (RV Neubukow e.V.) Dunja 75560 *0.00 / 26.63P

2. Tina Mönnig (Pferdesportclub Tenze e.V.) Leoni 4094 *0.00 / 29.36P

3. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Colino 3339 *4.00 / 22.10P

4. Detlef Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Juwelin87 *4.00 / 24.74P

5. Christin Hillmann (Pferdesportclub Tenze e.V.) Campari O20 *4.00 / 27.11P

6. Maria Sternberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Conquistador 3142 *4.00 / 27.34P

7. Enrico Beyer (RC Reez e.V.) Carlo 285195 *4.00 / 29.53P

8. Bernd Potratz (Kastanienhof Cramon e.V) Adamon1 *8.25 / 33.64

9. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Pamelly113 0.25 / 46.08

10. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Ibis 2482 0.75 / 48.78

11. Sabine Hoyer (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Laura Z91 4.00 / 44.07

12. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V) Uferfee 2143 4.00 / 44.42

13. Michele Schöpke (RC Reez e.V.) Daylight 14549 4.00 / 45.63

14. Nicole Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Lionceau 4190 4.00 / 45.98

15. Doreen Bendlin (RFV Gadebusch e.V.) Gloriana 376 6.00 / 53.08

16. Nico Prange (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Rapiet 3127 32.00 / 74.61

7/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - KRB VR

Preis der Landbäckerei Bartelt GmbH - Schlemmin

5. Wertungsprüfung des Vorpommern-Rügen-Spring-Cups 2012

1. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Cupido 4647 *0.00 / 22.99P

2. Lotta van Reemen (RFV Muhlitz e.V.) Paloma 229112 *0.00 / 23.93P

3. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318128 *0.00 / 24.02P

4. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Shakira 350136 *0.00 / 24.05P

5. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3208 *0.00 / 25.39P

6. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 72 *0.00 / 26.06P

7. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 1025 *0.00 / 26.13P

8. Asja Claußen-Swantusch (RFV Katzenow e.V.) Travolter142 *0.00 / 26.16P

9. Asja Claußen-Swantusch (RFV Katzenow e.V.) Lokazida98 *0.00 / 27.64

10. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gaston 16174 *0.00 / 29.09

11. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou21 *4.00 / 24.46

12. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15130 *4.00 / 25.61

13. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Colorado 18740 *4.00 / 26.28

14. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintos 8198 *18.75 / 59.60

15. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wilkon150 0.25 / 46.33

16. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou18 0.25 / 46.45

17. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 1933 4.00 / 40.13

18. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Dynamik 4361 4.00 / 42.21

19. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Caligula 4016 4.00 / 43.93

20. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Dorka 359 4.00 / 44.27

21. Anne Schumacher (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Grandis 478 6.25 / 54.79

22. Frank Harder (RFV Semlow e.V.) Conny 27241 8.25 / 46.84

23. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e.V.) Mephisto 347103 13.25 / 50.07

8 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Preis der Gemeinschaftspraxis Dres. Ira & Michael Buchner

Ribnitz-Damgarten

1. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57125 *0.00 / 31.28P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Chicolino 1731 *0.00 / 32.44P

3. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15130 *0.00 / 36.22P

4. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintessa 21201 *0.00 / 36.72P

5. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 1933 *4.00 / 31.98P

6. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Derren 251 0.25 / 66.65

7. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou21 4.00 / 53.36

8. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318128 4.00 / 55.14

9. Uwe Thomas (RFV Blowatz e.V.) Bonny 79214 4.00 / 59.85

10. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Sweet Royal140 4.00 / 61.15

11. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Caligula 4016 4.00 / 65.28

12. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 1025 9.25 / 70.95

13. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Shakira 350136 12.00 / 53.89

14. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V) Uferfee 2143 21.75 / 88.06

9 Reiter Wettbewerb

Preis der Firma Baudienstleistungen Thomas Trosse - Barth
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1.  Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408173 7.80P

2.  Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e.V.) Ronny204 7.50P

3.  Yasmin Harz (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Don't Forget Lena57 7.30P

4.  Laura Marie Rogatschow (LRV Langenhanshagen e.V) Max205 7.10P

5.  Hannah Masuch (RFV Löbnitz e.V.) Na Unke177 7.00P

5.  Emely Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Amadeus213 7.00P

7. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Darvalon Tywysoges48 6.50

7.  Lea Rosin (RFV Obermützkow e.V.) A Mira Little Stikel155 6.50

7.  Michelle-Celina Kretschmer (LRV Langenhanshagen e.V) Aslan156 6.50

7.  Lia Hannig (RFV Elmenhorst e.V.) Roy182 6.50

7.  Lilian Franz (RV Einheit Prerow) Rubin183 6.50

7.  Christin Bauch (RFV Marlow e.V.) Sultan188 6.50

7.  Beatrice Jahn (RV Einheit Prerow) Dreamboy212 6.50

10 Dressurwettbewerb Kl. E - E 5/2

1. Lisa Maria Rogatschow (LRV Langenhanshagen e.V) Grandezza 19377 8.20P

2.  Laura Westphal (RFV Obermützkow e.V.) A Mira Little Stikel155 7.90P

3. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Nick 149108 7.50P

4. Linn Oostenbrink (PSV Mühle Altkalen e.V.) Lester 18595 7.20P

5.  Sarah Bastian (RFV Marlow e.V.) Red Label180 7.00P

6.  Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mero211 6.80P

7.  Louisa Schneider (RFV Stülow e.V.) Donna Louisa203 6.70P

8.  Franziska Schröder (RFV Obermützkow e.V.) Sorana186 6.50P

9.  Kimberly Freese (RFV Muhlitz e.V.) Moneypenny175 6.40

10.  Kimberly Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 1352 6.30

10.  Patricia Habeck (RC Reez e.V.) Gala 121165 6.30

12.  Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Robbi181 6.10

12.  Sophie Bauch (RFV Marlow e.V.) Sultan188 6.10

14.  Anelie Bolte (RFV Rambin/Rügen e.V.) Poltergeist179 6.00

14.  Clara Danzer (RV Einheit Prerow) Rubin183 6.00

16.  Laura Siepert (RFV Obermützkow e.V.) Greta167 5.90

17.  Sophie Bauch (RFV Marlow e.V.) Filou163 5.80

17.  Jana Kadow (RFV Löbnitz e.V.) Na Unke177 5.80

19.  Sophie Goldenbogen (RFV Katzenow e.V.) Lokazida98 5.60

20.  Britne Zimnitzki (RFV Löbnitz e.V.) Brisko157 5.50

21.  Sophia Matzdorf (RFV Löbnitz e.V.) Jukon209 4.70

22.  Janine Dost (RV Einheit Prerow) Dreamboy212 4.50

11 Stilspringwettbewerb Kl. E

Preis der Firma Elektro Hünrichs - Damgarten

1. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 435 9.00P

2. Emma Plötz (LRV Langenhanshagen e.V) Campari 257194 7.90P

3.  Louisa Schneider (RFV Stülow e.V.) Donna Louisa203 7.80P

4. Jenny Villwock (RFV Marlow e.V.) Biene 42713 7.60P

5.  Sarah Bastian (RFV Marlow e.V.) Red Label180 7.50P

6.  Antonia Schultz (RC Reez e.V.) Shorty185 7.40P

7.  Laura Westphal (RFV Obermützkow e.V.) Merlin174 7.20P

8. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) El Nino 2663 6.80P

9. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont93 6.70

10. Lisa Maria Rogatschow (LRV Langenhanshagen e.V) Grandezza 19377 6.60

11. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030100 6.50

12.  Lisa Hein (RFV Pommersche PF e.V.) Joey168 6.40

13.  Carola Topp (RFV Marlow e.V.) Utar189 5.60

14.  Lisa Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Ceres 29158 5.40

15.  Marika Hübner (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408173 5.30

16.  Vanessa Pannwitt (Schwaaner RFV e.V.) Champion of Chacilon202 4.50

17. Susanne Kliese (RFV Obermützkow e.V.) Skipper Hansen137 3.50

12 Zwei-Phasen-Springwettbewerb Kl. E

Preis des Fuhrunternehmens Sellenthin Klein - Kedingshagen

1. Jenny Villwock (RFV Marlow e.V.) Biene 42713 *0.00 / 24.66P

2. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030100 *0.00 / 25.13P

3. Doreen Bendlin (RFV Gadebusch e.V.) Gloriana 376 *0.00 / 26.94P

4.  Lisa Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Ceres 29158 *0.75 / 33.68P

5.  Sophie Goldenbogen (RFV Katzenow e.V.) Travolter142 *6.50 / 40.35P

6.  Marika Hübner (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408173 0.25 / 42.21P

7. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.) Colorado 18740 1.25 / 46.27P

8. Kathrin Müller (RFV Elmenhorst e.V.) Fee 80871 4.00 / 39.98P

9.  Louisa Schneider (RFV Stülow e.V.) Donna Louisa203 4.00 / 40.71
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10. Cindy Grünthal (RV Neubukow e.V.) Dunja 75560 4.00 / 41.76

11.  Sarah Bastian (RFV Marlow e.V.) Red Label180 4.25 / 42.12

12. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont93 5.00 / 45.16

13. Emma Plötz (LRV Langenhanshagen e.V) Campari 257194 8.75 / 44.58

14. Jessica Harz (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Don't Forget Lena57 11.25 / 70.73

15. Beate Lattuch (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Bahia 2212 13.75 / 64.89

16. Asja Claußen-Swantusch (RFV Katzenow e.V.) Lokazida98 14.25 / 50.87

13 Führzügelklassen-Wettbewerb

Preis der Firma Baudienstleistungen Thomas Trosse - Barth

1.  Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Chic159 7.50P

2.  Merlin Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont93 7.00P

2.  Anna Luise Brandt (RFV Semlow e.V.) Fresy164 7.00P
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